

"szpital w sercu miasta"



**WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL MIEJSKI**  
im. J. STRUSIA  
z ZAKŁADEM OPIEKUŃCZO-LECZNICZYM. SP ZOZ  
z SIEDZIBĄ przy ul. SZWAJCARSKIEJ 3 61-285 POZNAŃ  
NIP: 778-13-50-016 REGON: 000306331 KRS: 0000002025



☎ Dyrektor 61 877 95 33 ☎ Fax. Szwajcarska 61 874 02 07  
☎ Centr. Szwajcarska 61 873 90 00 ☎ ZOL. ul. 61 858 57 69  
Grunwaldzka 16/18 61 858 57 90  
[www.szpital-strusia.poznan.pl](http://www.szpital-strusia.poznan.pl) e-mail: [dyrekcja@szpital-strusia.poznan.pl](mailto:dyrekcja@szpital-strusia.poznan.pl)

Poznań, dnia 05.08.2021r.

WSM/DZP/381-3946/2021

**Wyjaśnienia nr 1**  
**do Specyfikacji Warunków Zamówienia**  
**na remont łazienek na I i II piętrze budynku D Wielospecjalistycznego Szpitala Miejskiego**  
**przy ul. Szwajcarskiej 3 w Poznaniu**

W związku z zapytaniami do wymienionej w tytule niniejszego pisma specyfikacji, które otrzymaliśmy uprzejmie wyjaśniam:

**Pytanie 1:** Z uwagi na rozbieżności w dokumentach przetargowych prosimy o sprecyzowanie, czy rozliczenie przedmiotowej inwestycji jest ryczałtowe (zgodnie z SWZ rozdział 18 i formularzem ofertowym), czy kosztorysowe (zgodnie z zapisami umowy §2). Proszę o ujednoczenie zapisów.

**Odpowiedź:** Rozliczenie przedmiotowej inwestycji jest zgodnie z § 2 projektu umowy kosztorysowe. W załączeniu obowiązujący formularz ofertowy.

**Pytanie 2:** Proszę o wyjaśnienie wymogu załączenia do oferty podpisanej przez Wykonawcę dokumentacji technicznej – załącznik nr 7 do SWZ (zgodnie z rozdziałem 15 pkt. 1.6 SWZ). Załącznik nr 7 do SWZ stanowi dokumentacja rysunkowa i przedmiary robót. Czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty powyższych plików .pdf udostępnionych przez Zamawiającego i w tej formie opatrzonych podpisem elektronicznym Wykonawcy?

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza, że wymaga się załączenia do oferty udostępnionych przez Zamawiającego plików .pdf opatrzonych podpisem elektronicznym Wykonawcy.

**Pytanie 3:** Czy do oferty należy załączyć wypełnione przedmiary?

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza, że do oferty należy załączyć przedmiary robót.

Ponieważ wyjaśnienia do SWZ **nie prowadzą do zmian treści ogłoszenia o zamówieniu** i nie powodują konieczności zwiększenia czasu niezbędnego na przygotowanie oferty, zamawiający **nie przedłuża terminu składania i otwarcia ofert – termin ten wyznaczony na 12.08.2021 r. pozostaje bez zmian.**

Z poważaniem

**Z-CA DYREKTORA**  
**Ds. Ekonomiczno-Administracyjnych**  
**Mgr Jan Sawicz**

Opracowała: Anna Jackowiak